

رئیس‌جمهور استوار نامه سفرای تونس تایلند، برزیل و استونی را دریافت کرد

رئیس‌جمهور روز گذشته طی آیینی به‌صورت جداگانه، استوارنامه سفرای جدید کشورهای تونس، تایلند، برزیل و اسلونی را دریافت کرد.

در این مراسم استوارنامه آقایان «پیچیت یونساد» سفیر جدید پادشاهی تایلند، «یگور یوکیچ» سفیر جدید اسلونی، «عماد الرحمونی» سفیر جدید جمهوری تونس و «دوارو ریکاردو گرادیلونه نتو» سفیر جدید جمهوری فدراتیو برزیل دریافت شد.

اعلام آمادگی ایران برای برگزاری فوری نشست‌مجلس کشورهای اسلامی

رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در پیامی خطاب به رؤسای مجالس کشورهای اسلامی نوشت: اظهارات و اقدامات صهیونیست‌ها در روزهای اخیر، مصداق روشن نسل‌کشی و جنایت جنگی و نقض آشکار معیارهای پذیرفته شده حقوق بین‌الملل و حقوق بشر بوده و نزد جامعه بین‌المللی و افکار عمومی جهان شدت مطرود و غیرقابل تحمل است.

متن پیام محمدباقر قالیباف به شرح زیر است:
مایلم بدین وسیله مراتب نگرانی و تأثر عمیق اینجانب و نمایندگان ملت شریف ایران در مجلس شورای اسلامی درباره وقایع جاری فلسطین و اقدامات ضد بشری رژیم اشغالگر قدس در تضییع حقوق فلسطینیان و کشتار بی‌رحمانه آنها بویژه در نوار غزه را اعلام کنم. اظهارات و اقدامات صهیونیست‌ها در روزهای اخیر، مصداق روشن نسل‌کشی و جنایت جنگی و نقض آشکار معیارهای پذیرفته شده حقوق بین‌الملل و حقوق بشر بوده و نزد جامعه بین‌المللی و افکار عمومی جهان شدت مطرود و غیرقابل تحمل است. در این راستا، از شمامی خواهم ضمن محکومیت جنایات و اقدامات تروریستی رژیم اشغالگر اسرائیل علیه ملت فلسطین، اتخاذ تصمیمات لازم در جهت حمایت مضاعف از مردم مظلوم فلسطین و مقابله مؤثر، قاطع و همه‌جانبه با جنایات این رژیم اشغالگر برای پایبندی به قوانین و قطعنامه‌های بین‌المللی را دستور کار قرار دهم.

همچنین اینجانب آمادگی دارم نشست فوری باحضور جنابعالی با هدف بررسی فوری این موضوع را میزبانی کنم یا در هر نوع رویداد دیپلماتیک مرتبط، حضور یابم.

در واکنش به تروریستی خواندن «مقاومت فلسطین» از سوی رئیس اتحادیه بین‌المجالس جهانی هیأت پارلمانی ایران به نشانه اعتراض نشست افتتاحیه اجلاس IPU را ترک کرد

هیات پارلمانی جمهوری اسلامی ایران به ریاست حجت‌الاسلام‌والمسلمین مجتبی ذوالنور، نایب‌رئیس مجلس که برای شرکت در یکصدوپهل‌وهفتمین نشست اتحادیه بین‌المجالس جهانی با شعار «اقدامات پارلمانی در جهت صلح، عدالت و ایجاد نهادهای قوی» و حضور در کمیته‌ها و برنامه‌های جانبی از ۱ تا ۵ آبان سال جاری در کشور انگولا حضور یافته است، دوشنبه شب در مراسم افتتاحیه این اجلاس شرکت کرد.

پس از سخنرانی مقامات کشور میزبان و سازمان‌های بین‌المللی، دواترو پاچکو، رئیس اتحادیه بین‌المجالس جهانی سخنرانی کرد که در آن نسبت به تحولات اخیر موضع یکجانبه به نفع رژیم صهیونیستی اتخاذ و گروه مقاومت فلسطین را یک گروه تروریستی عنوان کرد.

در پی این اظهارات هیات پارلمانی جمهوری اسلامی ایران به ریاست حجت‌الاسلام ذوالنور، به همراه بسیاری از کشورهای اسلامی سالن افتتاحیه را به نشانه اعتراض ترک کردند.

پس از پایان سخنان رئیس «IPU»، هیات‌های پارلمانی کشورهای اسلامی به محل اجلاس بازگشتند و واکنش شدیدی نسبت به مواضع اتخاذشده علیه مقاومت ملت فلسطین نشان دادند.

حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در همین رابطه گفت: ماجرای تجاوز رژیم صهیونیستی به فلسطین و غزه ختم نخواهد شد، اگر امروز اجماع مسلمین جلوی جنایت جنگی و نسل کشی را نگیرد و اگر فلسطین امروز نجات نیابد هیچ‌یک از کشورهای عربی و اسلامی از شر رژیم صهیونیستی در امان نخواهند شد. امروز باید بپذیریم رویای نیل تا فرات تنها بخشی از نقشه شوم رژیم صهیونیستی است.

وزیر دفاع در بازدید از سازمان سپند:

دشمن در طراحی‌های جدید علیه ایران سراغ تهدیدات ناشناخته و نورفته‌است

وزیر دفاع روز گذشته در برنامه بازدید هفتگی از سازمان‌های وزارت دفاع، از سازمان سپند بازدید کرد و با حضور در جمع مدیران و روسای گروه‌های این سازمان در جریان آخرین پیشرفت‌ها و دستاوردهای این مجموعه قرار گرفت.

در این دیدار امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی با اشاره به دغدغه فرمانده معظم کل قوا نسبت به سازمان سپند و با اشاره به پیام بسیار ارزشمند ایشان در روز شهادت شهید فخریزاده، بر تلاوم راه این شهید بزرگوار و برنامه‌های علمی وی تأکید و آن را از اولویت‌های اصلی برنامه‌های مجموعه سپند یاد کرد.

آشتیانی با بیان اینکه دشمنان درباره توانایی دفاعی جمهوری اسلامی ایران به شناخت رسیده‌اند و بخوبی می‌دانند نیروهای مسلح ما توان کشف، رهگیری و خنثی‌سازی انواع تهدیدات شناخته شده و متعارف را دارند، تصریح کرد: دشمنان می‌دانند که هر خطایی از آنها سر بزند با واکنش قاطع و محکم جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد. لذا در طراحی‌های جدید علیه جمهوری اسلامی ایران سراغ تهدیدات ناشناخته و نو رفته‌اند که لازم است سازمان سپند همانند گذشته در راستای شناسایی و راهکارهای مقابله با این نوع تهدیدات اقدام کند.

گروه سیاسی: «نور هر گز نمی‌میرد». این بهترین تعریفی است که می‌توان برای حضور هزاران نفر از مردم اروپا در خیابان‌ها به کار برد؛ حضوری که فریاد اعلام ان‌زجار از رژیم کودک‌کش صهیونیست و حمایت از مردم فلسطین است. این روزها خیابان‌های انگلیس، فرانسه، سوئد، ایتالیا، بلژیک و دیگر کشورهای اروپایی به صحنه‌ای برای اعلام نفرت از اسرائیل و همبستگی با فلسطین تبدیل شده است. در تازه‌ترین مورد از این تظاهرات، پایتخت دانمارک روز گذشته شاهد حضور گسترده آزادی‌خواهانی بود که با وجدان‌های بیدار، فریاد حمایت از مرد یم دفاع فلسطین را سر دادند، این‌ در حالی است که دولت‌های این کشورها با اعمال دیکتاتوری، سعی در سرکوب صدای حمایت از فلسطین و سانسور اخبار مربوط به جنایات رژیم صهیونیستی دارند.

سال ۲۰۰۵ میلادی (۱۳۸۴ هجری شمسی) برای گروه سیاسی: چند روز است تمام متهمان دخیل در پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فر دستگیر شده‌اند و همه ابعاد آن نیز به‌صورت کامل مشخص شده‌اما از روز وقوع حادثه تا زمانی که همه‌چیز مشخص شود، برخی جریانات تلاش‌هایی را جهت بهره‌برداری سیاسی از اتفاق مذکور به عمل آوردند؛ تلاش‌های که در کنه آن سعی می‌شد با کلیدواژه‌هایی چون سازمان‌یافته بودن قتل و قیاس آن با قتل‌های زنجیرهای، روی چنین اتفاقی موج‌سواری کرده و عملاً نیز جمهوری اسلامی ایران را متهم کنند.

در همین راستا روز گذشته مسعود ستایشی، سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری با خبرنگاران، ضمن اشاره به اشاعه چنین شایعات و اقداماتی که با هدف بهره‌برداری سیاسی از سوی برخی جریانات رخ می‌دهد، گفت: بارها در نشست‌های مختلف به رسانه‌هایی که میادرت به‌اعلام‌مطالب کذب می‌کنند، تذکراتی داده شده است. در هفته‌های اخیر و روی دادن برخی

نخستین‌بار در دنیا، یک مجله دانمارکی در اقدامی هدفمند، کاریکاتورهای موهنی از پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد مصطفی(ص) منتشر کرد که در فضای مجازی به‌سرعت پخش شد. این کاریکاتورها بعدها در نشریه فرانسوی شارلی ابدو هم تجدید چاپ شد، تا خشم دوباره مسلمانان جهان را برانگیزد.

این کاریکاتورها در ادامه در نشریات کشورهای فرانسه، اسپانیا، ایتالیا، آلمان، نروژ، هلند، سوئیس، لهستان و نجر هم چاپ شد. همچنین سال ۲۰۰۸ پس از آنکه پلیس ۳ نفر را به اتهام توطئه برای قتل طراح کاریکاتورها دستگیر کرد، چندین نشریه دانمارکی اقدام به چاپ مجدد این کاریکاتورها کردند. افزون بر دانمارک، نشریات کشورهای سوئد، اسپانیا و هلند ضمن گزارش دستگیری مظنونان، کاریکاتورها را منتشر وضع کردند. در ایران هم علاوه بر تظاهرات، چند اقدام



با محوریت این کاریکاتورها بود سال ۲۰۰۶ میلادی (۱۳۸۵ هجری شمسی) فیلم مستند کوتاه «فتنه» توسط یک فیلمساز هلندی ساخته شد. شروع این مستند، تصویری از صفحات قرآن کریم بود که با تصویری از کاریکاتور موهن آغاز و در آن به آیات قرآن و شخصیت پیامبر(ص) توهین می‌شد. در انتهای فیلم نیز از مسلمانان خواسته می‌شود این آیات را خودشان از قرآن پاره کرده و دور بزنند و جلوی گسترش اسلام را بگیرند. خیلی زود این فیلم و کاریکاتورهای موهن رسانه‌ای شدند و مسلمانان در سراسر جهان به خشم آمدند و تظاهرات‌های اعتراضی علیه کشور دانمارک در جهان شکل گرفت. در این میان برخی مقامات کشورهای اسلامی واکنش نشان دادند و تعدادی از کشورهای اسلامی نیز علیه کالاهای دانمارکی تحریم وضع کردند. در ایران هم علاوه بر تظاهرات، چند اقدام

قوه قضائیه از تشکیل پرونده قضایی برای رسانه‌های شایعه‌ساز در پرونده قتل داریوش مهرجویی خبر داد

نوبت دادستانی

و آسایش و آرامش مردم را بر عهده دارد و نیز وعده‌ای که در این زمینه به مردم داده، نسبت به افراد و برخی رسانه‌های شایعه‌ساز وارد شده است و ضمن ارائه هشدارهای لازم برای تشکیل پرونده، برای برخی از آنها هم اقدام کرده است. وی افزود: این اقدام در راستای ارج نهادن به ضرورت حفظ امنیت روانی مردم و صیانت از فضای رسانه‌های سالم صورت گرفته و در صورت تکرار نیز همین موضع ادامه پیدا می‌کند. پیامرو همین شایعات و انتشار مطالب نادرست، چندی پیش سردار سعید منتظرالمهدی، سخنگوی فراجا نیز طی یادداشتی به تلاش برخی رسانه‌ها با گمانه‌زنی اشتباه و انتشار اخبار ضد و نقیض اشاره کرد و ضمن تأکید بر عواقب نامعلوم چنین مطالبی در روند پرونده و همچنین امنیت روانی جامعه نوشت: «وقتی روزنامه، سایت، صفحات اجتماعی و… اقدام به گمانه‌زنی و یافته‌های غلط، نیمه‌درست یا حتی به‌طور اتفاقی کاملاً درست خود را منتشر می‌کند، عواقب آن نامعلوم است و

ثبت‌نام داوطلبان مجلس خبرگان رهبری از ۱۴ آبان آغاز خواهد شد

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۱۰ زمان نام‌نویسی داوطلبان مجلس خبرگان رهبری را اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان رهبری شخصاً یا به وسیله نماینده خود که به صورت کتبی و رسمی معرفی شده باشد، می‌توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۴/۲/۱۴۰۲ تا روز شنبه مورخ ۲۰/۲/۱۴۰۲ از ساعت ۸ صبح تا ۱۸ به فرمانداری مرکز استان حوزه انتخابیه یا وزارت کشور مراجعه و نسبت به ثبت‌نام خود اقدام کنند.

۱۸ سال پس از انتشار کاریکاتورهای موهن درباره پیامبر اسلام(ص) در دانمارک، مردم کپنهاگ تجمع بزرگی در حمایت از فلسطین برگزار کردند

نور خاموش نشدنی

ابتکاری صورت گرفت و برخی شرکت‌های بزرگ دانمارکی تحریم شدند.

هتک حرمت گروه‌های اسلام‌ستیز دانمارکی به اینجا ختم نشد. در طول سال‌های گذشته هر وقت خبری از اهانت اروپایی‌ها به قرآن کریم، پیامبر اسلام یا مقدسات اسلامی منتشر می‌شد، نام افراد یا گروه‌های افراطی اسلام‌ستیز نیز به عنوان عاملان اصلی این هتک حرمت‌ها به میان می‌آمد. در جریان هتک حرمت‌های سریالی به قرآن هم که امسال انجام شد، اسلام‌ستیزان دانمارکی در کنار سلوان مومیکا (عامل موساد) که در سوئد اقدام به آتش زدن قرآن کریم می‌کرد، اهانت به قرآن و مقدسات اسلامی را از سر گرفتند. با همه اینها، باید به سال ۲۰۰۵ برگشت و سرآغاز این هتک حرمت‌ها را در روزنامه دانمارکی «بولاندز پستن» جست‌وجو کرد؛ زمانی که کورت وسترگارد، کاریکاتورست دانمارکی اقدام به انتشار ۱۲ کاریکاتور از پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد مصطفی(ص) کرد.

۱۸ سال از آن روزهای می‌گذرد و همانطور که اشاره شد، در طول سال‌های اخیر گروه‌ها و افراد تندرو اسلام‌ستیز پای ثابت برنامه‌ها و اقدامات هماهنگ‌شده برای هتک حرمت قرآن و مقدسات اسلامی بوده‌اند. امروز اما وضعیت فرق کرده است؛ حالا مردم دانمارک با حضور گسترده و قابل توجه خود در خیابان‌های کپنهاگ پایتخت این کشور، فریاد حمایت از مساله اول و اصلی اسلام در یک قرن گذشته را سر می‌دهند. در تصاویری که از تجمع روز دوشنبه دانمارکی‌ها منتشر و مخابره شده، هزاران نفر از معترضان به جنایات رژیم صهیونیستی، ضمن حمایت از مردم فلسطین، شهادت هزاران نفر از مردم غزه از جمله

کودکان و زنان را محکوم کردند. حالا دوباره برگردیم به سال ۲۰۰۵؛ کورت وسترگارد، کاریکاتورسیست دانمارکی که برای نخستین بار اقدام به طراحی کاریکاتورهای موهن از پیامبر اسلام کرده بود، به هراس از عواقب اقدام خود و از ترس جانش، به مدت ۱۵ سال به صورت مخفیانه زندگی کرد. او به طور ششانه‌روزی تحت حفاظت نیروهای پلیس دانمارک قرار داشت و در این بین چندین بار نیز تهدید به قتل شد. وسترگارد در وقایع پایانی تیرماه ۱۴۰۰، از ۸۶ سالگی مرد اما در خواب هم نمی‌توانست متصور این باشد که مردم دانمارک ۲ سال پس از مرگ او، به‌تنها به ضدیت با اسلام نمی‌رسند که با حضور گسترده خود در خیابان‌های کپنهاگ و با انجام تظاهرات حمایت‌شان را از قبله اول مسلمانان دنیا در مقابل رژیم کودک‌کش تحت حمایت غرب اعلام می‌کنند.

نمی‌دانیم کدام گوشه از تحقیقات و بازجویی‌ها و روند پرونده را خدشدار می‌کند.

به هر روی از همان ساعات ابتدایی قتل داریوش مهرجویی و همسرش، اصلاخطلبان همسو با برخی رسانه‌های معاند تلاش کردند از اتفاق مذکور سوءاستفاده کرده و از آن بهره‌برداری سیاسی کنند. این جریانات در یکی از تلاش‌های‌شان سعی داشتند با کلیدواژه سازمان‌یافته بودن قتل، ضمن سیاه‌نمایی و تلاش برای انحراف واقعیت، با کمپین‌سازی در فضای مجازی، آن را به قتل‌های زنجیرهای پیوند زده و از همین مسیر نیز اهداف سیاسی مدنظر خود را برداشت کنند؛ تلاشی که مشخصاً طی یک سال اخیر درصدد بود از هر مساله‌ای بحران امنیتی خلق کرده و با استفاده از آن امنیت روانی جامعه را به هم بزند اما حداقل در این پرونده با مشخص شدن ابعاد و همچنین متهمان آن، با شکست مواجه شد و نتوانست از قتل داریوش مهرجویی و همسرش، اهداف سیاسی موردنظر خود را پهر برداری کند.

رئیس جمهور در آیین دریافت استوارنامه سفیر جدید عربستان: موضع واحد جهان اسلام می‌توانست مانع ظلم رژیم صهیونیستی شود

مذمت پروژۀ عادی سازی روابط با اسرائیل

جدید تونس نیز اظهار کرد: ترآدی غمبار و جنایات ضدانسانی که‌این‌روزها به‌عملیّت‌رژیم‌صهیونیستی و با حمایت مستقیم آمریکایی‌ها در غزه رقم می‌خورد، مایه شرمساری آن دسته از کشورهای است که به مسمت عادی‌سازی روابط با این رژیم نژادپرست و جنایتکار رفته‌اند. رئیس همچنین تبادل ظرفیت‌های متقابل میان کشورهای اسلامی را برطرف‌کننده بسیاری از نیازهای این کشورها و بی‌نیازی آنها از حضور و مداخله کشورهای بیگانه در منطقه دانست و تصریح کرد: حضور بیگانه‌ان در منطقه تنها هیچ مشکلی را حل نمی‌کند، بلکه خود عاملی در راستای تشدید مشکلات است.

فصل مسائل منطقه و جهان اسلام موثر خواهد بود.

رئیس‌جمهور با اشاره به ظلم ۷۵ ساله صهیونیست‌ها علیه مردم بی‌دفاع و بی‌گناه فلسطین، نبود انسجام و موضع واحد از سوی کشورهای اسلامی را موجب تلاوم کشتار و تعدی به فلسطینیان در این سال‌ها دانست و افزود: در جریان جنایات بی‌سابقه اخیر رژیم صهونیستی و حامیان غربی‌اش در غزه نیز موضع یکپارچه و واحد جهان اسلام می‌توانست به شکلی موثرتر مانع تجاوز رژیم صهیونیستی و زیاده‌خواهی‌های حامیان غربی‌اش شود.

«عبدالله بن سعود العنزی» سفیر جدید پادشاهی عربستان

در تهران بیش از ۶۰ نمازخانه و مسجد برای اهل سنت دایر است

دروغ بزرگ عبدالحمید



ماجرا از این قرار است که سال ۹۹ شرکت کارگزار جریان مکی، مزایده تصویربرداری هوایی از برخی مناطق ایران را برده و برای ضمانت آن، ملک متعلق به این جریان را وثیقه گذاشته است. این شرکت ۶۰ میلیارد پیش‌پرداخت گرفته و به‌جای تصویربرداری، ملک خرید و سود چندصد میلیاردی کرده است. در ۲ سال گذشته هم نه پول برگشت داده شده نه خسارت داده شده و نه قرارداد اجرا شده است. در نهایت با شکایت طرف خسارت‌دیده، وثیقه با حکم دادگاه فروخته شده تا خسارت بیت‌المال برگشت داده شود. این واحدها همان نمازخانه‌ای است که عبدالحمید درباره آن حرف زده است.

چند سال قبل رسانه‌های خبری به نقل از مرکز رسیدگی به امور مساجد نوشتند: «هل تسنن در تهران حداقل ۹ مسجد فعال دارند که عبارتند از: مسجد صادقیه در فلکه دوم صادقیه، مسجد تهرانپارس در خیابان دلاوران، مسجد شهرقدس در

امام جماعت مسجد مکی زاهدان در بخش دیگری از صحبت‌های خود در جمعه هفته گذشته مدعی شد دست‌های پشت پرده اجازه ساخت نمازخانه و مسجد اهل سنت در تهران را نمی‌دهند. این ادعا هم در حالی است که صرفاً در تهران و شهرستان‌های

اطراف پایتخت، بیش از ۶۰ نمازخانه و مسجد اهل سنت در حمت فعالیت است.

کلیومتر ۲۰ جاده قدیم، مسجد خلیج فارس در بزرگراه فتح، مسجدالنبی در شهرک دانش، مسجد هفت‌جوب در جاده ملارد، مسجد وحیدیه در شهریار، مسجد نسیم‌شهر در اکبرآباد و مسجد رضی‌آباد در سرراه شهریار.»

اسفند سال ۹۹ نیز شورای مدارس اهل‌سنت در پاسخ به نامه‌ای که عبدالحمید خطاب به رهبری نوشته بود، نوشت «با رویکرد مبتن‌محور و تمدن‌ساز نظام اسلامی قریب به ۱۷ هزار مسجد، مصلی و نمازخانه اهل‌سنت در کشور با همت علما، مردم و همیاری نظام اسلامی فعال و صدها مدرسه علوم

دینی اهل‌سنت نیز به تعلیم و تربیت طلاب و دانش‌پژوهان اهل‌سنت هم می‌گمانند.» با توجه به این موارد باید گفت

به نظر می‌رسد عبدالحمید اسماعیل زهی با اطلاعاتی از تعداد مساجد و نمازخانه‌های اهل سنت در تهران و سطح کشور ندارد یا با علم به این موضوع، سعی دارد با تحریف واقعیت، احساسات مذهبی را علیه امنیت ملی تحریک کند.